JCO39 - WOMEN'S LONG SLEEVE CROP T

JC039 WOMEN'S LONG SLEEVE CROP T ((JTE)

SPECIFICATIE DIMENSIUNE (CM)

Buc./®

Lungimea corpului (A)
Latimea pieptului (B)

Lungimea manecii (C)

CULORI:

. Black Slate Melange . Grey Melange

Xs
40
41
39.50
74

. Jet Black

JustCool
[QWD)s)

CARACTERISTICI PRINCIPALE

210 g/m?

Blended polyester
Raglan sleeves
Thumb-holes

Active fit

Wicking quick dry fabric
Printable elastic at hem

Long sleeves

Tara de origine:
China
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